АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
       КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от 18.12.2025 г.  № 162

О признании конкурса на право заключения концессионного соглашения
[bookmark: _Hlk184664367]в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, несостоявшимся

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений в отношении имущества сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 18.12.2025 № 23000000490000000001, в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов газоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Красный Строитель

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1 Признать конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, несостоявшимся.
2 Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 154 от 12.11.2025 г. «Об организации и проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения, находящихся в собственности сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области»

Глава сельского поселения                                            Н.И. Александрова